2022/10/吉日

お取引先各位

            全社一斉休業のお知らせ

                       サンデン・リテールシステム株式会社

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。日頃は、弊社製品のご愛顧を賜りまして

誠に有り難うございます。

このたび、誠に勝手ではございますが、11 月 4 日(金)を就業環境向上に向けた取り組みの

一環として全社一斉休業とさせていただきます。

何かとご不便をおかけするかと存じますが、ご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【一斉休業日】

・2022 年 11 月４日（金）

休業期間中のお問い合わせにつきましては、営業再開後にご対応させて頂きます。

以上